Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Gil Vicente, Lisboa N° Escola: 172339

Data final da candidatura : 2025-09-02 N° Horério : 3
Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico N° Horas: 25
Ficheiro gerado em : 04/09/2025 11:09:00

Ordenagéo

Tempo de Servico
apos da

Classificacédo
Profissional

- Tempo de
Grafjuggao N° Candidato Da'Fa £e Servigo
Profissional Nascimento
antes da
18,345 4366221365 Maria Benedita Sousa Pereira de Campos 22/08/1975 54
16,581 9586762998 Liliana Isabel Paulino Pereira Picarra 06/07/1983 0
13,000 6246089011 Margarida Susana Ferreira de Sousa 04/07/1977 0

profissionalizacdo

1559

942

14,000

14,000

13,000



